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Under en längre period har det varit grått och tråkigt utomhus. Antingen
regnar det eller så är det väldigt dimmigt. Jag har under denna period varit
väldigt aktiv med att åka runt och titta efter djur och fåglar - och lyckats göra
ett par riktigt trevliga observationer.
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Jag har spenderat en hel del tid att åka runt i området ”Älgfallet” där jag brukar kunna
observera intressanta fågelarter. I höstas lyckades jag fotografera den omtalade och
sällsynta tretåiga hackspetten just där.

För några dagar sedan så var jag på plats i samma område igen. Regnet öste ner och
det var svårt att se något på långa avstånd. Jag åkte runt med bilen och när jag var mitt
i en uppförsbacke så sneglade jag fort ut mot några höga träd längre bort där jag har
sett havsörn tidigare. Jag tittade noga längs trädtopparna och tyckte mig se något sitta
lite längre ned längs trädstammen – men stannade aldrig bilen för att kontrollera
närmare.

Jag fortsatte att åka men efter bara 1-2 minuter så kände jag den där speciella känslan i
kroppen där kroppen nästan skriker åt mig: ”åk tillbaka!”. Under mina 15 år som
naturfotograf så har jag lärt mig att när magkänslan säger till, då lyder jag.
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Jag backade tillbaka bilen och försökte hitta en öppning bland alla grenar så att jag
kunde se om det var en fågel som satt i trädet eller om det rörde sig om felaktig
magkänsla. Nej, magen har aldrig fel – och det var inte vilken fågel som helst heller,
utan en kungsörn.

Några sekunder senare så flög den ner från trädet mot ett tätare skogsområde. Detta är
inte min bästa bild på den mäktiga kungsörnen jag lyckats fånga, men jag gillar känslan
i bilden då den visar hur det oftast ser ut för oss naturfotografer. Det är sällan vi har
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perfekt förutsättningar för att lyckas ta den där perfekta bilden. /Sami
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